
UCHWAŁA NR XXXVII/345/2013
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie  realizacji zadań Powiatu Drawskiego

Na podstawie art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 80, poz. 526; Nr 127, poz. 857; z 2011 r. Nr 139, poz. 814, Nr 207, poz. 1230, Nr 234, poz. 
1385; z 2012 r. poz. 354; z 2013 r. poz. 193) i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez gminę Drawsko Pomorskie Powiatowi Drawskiemu dotacji na 
dofinansowanie realizacji niżej wskazanych zadań publicznych: 

1)„Przebudowa mostu w ciągu ulicy Obrońców Westerplatte w Drawsku Pomorskim wraz z dojazdami” w kwocie 
402.650,00 złotych, 

2)„Remont chodnika i miejsc postojowych w m. Nętno koło szkoły” w kwocie 20.000,00 złotych.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

mgr Czesław Faliński

Id: AA5D67F9-10D1-4EFE-9BC1-EDA6556E181F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Most w ulicy Obrońców Westerplatte jest w złym stanie technicznym. Ulica stanowi jeden z głównych 
ciągów komunikacyjnych miasta. Dzięki udzielonej przez gminę dotacji na inwestycję, Powiat Drawski uzyska 
dofinansowanie na realizację zadania z rezerwy ogólnej Ministerstwa Transportu, Budownictwa i Gospodarki 
Morskiej. 

Natomiast, remont chodnika i miejsc postojowych przy Szkole Podstawowej w Nętnie bardzo poprawi 
bezpieczeństwo w rejonie szkoły. 

Bez pomocy gminy, Powiat Drawski nie zrealizuje zadań ważnych dla społeczności drawskiej.

Id: AA5D67F9-10D1-4EFE-9BC1-EDA6556E181F. Podpisany Strona 1




